
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Avrupa’yı Ancak İslam Düzeltebilir 

 

Haber:  

Belçika Genelkurmay Başkanı General Frederik Vansina, Avrupa Birliği’nin 
Amerikan müdahalesi olmadan Rusya ile askeri bir karşılaşmaya hazırlanmak 
amacıyla Ukrayna’daki çatışmayı 2030 yılına kadar sürdürmeyi planladığını 
açıkladı. 

 

Yorum:  

Hiç şüphe yok ki Avrupa Birliği tüm düzeylerde gerçek bir krizin içinden 
geçiyor; zira onu içine girdiği karanlık tünelden çıkarabilecek devlet adamları ve 
siyasetçilerden yoksun olduğu gibi Rusya-Ukrayna savaşından sonra siyasi, 
ekonomik ve askeri krizler onu sarsmış ve durumu bocalama derecesinde kötü 
bir hale gelmiştir.  

Avrupa birliği, gerçek değil şekli bir birliktir; buna dair en iyi kanıt ise 
gerçekliktir; zira Westfalya Konferansı'ndan sonra Avrupa'daki her ülkenin siyasi 
sınırları belirlenince birlik ikincil bir mesele haline gelmiş ve Avrupa, toprakları, 
dinleri ve tarihsel kökleri tek olmasına rağmen her halkın kendi kimliğiyle gurur 
duyması nedeniyle sahada birliği somutlaştıramamış ve aralarındaki yıkıcı 
savaşlar bile onları tek bir risalete sahip olan tek bir ümmet potasında 
eritememiştir. Hatta kapitalist ideolojiyi benimsediklerinde bile bu ideoloji onları 
birleştirememiş, aksine açgözlülüklerini ve bencilliklerini artırmış ve onları adeta 
canavarlara dönüştürmüştür; bakın işte bugün de onlar, dağınık bir haldedirler. 

İkinci Dünya Savaşı'ndan bu yana Avrupa, Amerika'nın peşinden gitmekte ve 
onu kader müttefiki olarak görmektedir. İşte bugün Amerika onu bir yol kenarına 
atmış ve Rusya karşısında onu kendi kaderine terk etmiştir, hatta onun yaşam 
damarı olan düşük maliyetli Rus enerji damarını bile kesmiştir; dahası her 
fırsatta onu zorlamakta, ona karşı kibirli davranmakta ve aşağılamaktadır. 

Tüm bunlardan dolayı Belçika Genelkurmay Başkanı’nın açıklamasında 
şaşılacak bir şey yoktur; zira Avrupa, Amerika'nın kendilerini parçalaması için 
Rusya'ya bir av olarak terk ettiğinin farkındadır. Belki de Avrupa tarihsel 
hatalarını telafi edip en azından güvenlik veya askeri açıdan Amerika'dan 
bağımsız hale gelebilirdi; ancak heyhat ki, iş işten geçmiştir! 

Nitekim Avrupa zayıflayıp yaşlanmış ve onun asrı geride kalmış ve zamanı da 
geçmiştir. Onu ancak halkının İslam’ı benimsemesi ve Allah’ın izniyle yakında 
kurulacak olan İslam Devleti'ne tabi olması düzeltecektir. 
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